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4100131050022017000310
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ISABEL CAPERA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 15 de diciembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde e dieciocho (18) de diciembre de
esta anualidad, se corre traslado por €l
término de tres (3) dias ala parte contraria,
del recurso de reposicion y en subsidio
queja propuesto por el apoderado de la
parte demandante contra el auto de fecha4
de diciembre de 2023, quien debera allegar
su escrito mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

4100131100022018005650
1

Ordinario

Otros Asuntos del
estado Civil

JORGE ENRIQUE

SANABRIA MORENO

ADELA PEREZ SALAZAR

Neiva, 15 de diciembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el dieciocho (18) de diciembre de
estaanualidad, se corre traslado por €l
término de tres (3) dias ala parte contraria,
del recurso de reposicién propuesto por el
abogado ADOLFO PERDOMO
HERMIDA contrael auto de fecha4 de
diciembre de 2023, quien debera allegar su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

4100131100042023002780
1

EJECUTIVO

Sin Subclase de
Proceso

LUZ MERY ROJAS
LONDONO

JOSE PEDREGAL GARCIA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 15 de diciembre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asunto y
desde e dieciocho (18) de diciembre de
esta anualidad, se corre traslado por €l
término de tres (3) dias alas partes, del
recurso de queja interpuesto por el
apoderado de la demandante, contra el auto
de fecha 13 de octubre de 2023. Allegando
su escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023




