REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

15/12/2023

15/12/2023

Fecha: 14/12/2023

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		
			Denunciante	Procesado			Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131050022017000310	Ordinario	Sin Subclase de	ISABEL CAPERA	ADMINISTRADORA	Neiva, 15 de diciembre de 2023. El día de	14/12/2023	15/12/2023	15/12/2023	
1		Proceso		COLOMBIANA DE	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				PENSIONES -	desde el dieciocho (18) de diciembre de				
				COLPENSIONES	esta anualidad, se corre traslado por el				
					término de tres (3) días a la parte contraria,				
					del recurso de reposición y en subsidio				
					queja propuesto por el apoderado de la				
					parte demandante contra el auto de fecha 4				
					de diciembre de 2023, quien deberá allegar				
					su escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131100022018005650	Ordinario	Otros Asuntos del	JORGE ENRIQUE	ADELA PEREZ SALAZAR	Neiva, 15 de diciembre de 2023. El día de	14/12/2023	15/12/2023	15/12/2023	
1		estado Civil	SANABRIA MORENO		hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el dieciocho (18) de diciembre de				
					esta anualidad, se corre traslado por el				
					término de tres (3) días a la parte contraria,				
					del recurso de reposición propuesto por el				
					abogado ADOLFO PERDOMO				
					HERMIDA contra el auto de fecha 4 de				
					diciembre de 2023, quien deberá allegar su				
					escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131100042023002780	EJECUTIVO	Sin Subclase de	LUZ MERY ROJAS	JOSE PEDREGAL GARCIA	Neiva, 15 de diciembre de 2023. El día de	14/12/2023	15/12/2023	15/12/2023	
1		Proceso	LONDOÑO		hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el dieciocho (18) de diciembre de				
					esta anualidad, se corre traslado por el				
					término de tres (3) días a las partes, del				
					recurso de queja interpuesto por el				
					apoderado de la demandante, contra el auto				
					de fecha 13 de octubre de 2023. Allegando				
					su escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Jimmy Acevedo Barrero SECRETARIO